
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.09.2018   № 2284-  па  

О  внесении  изменений  в  Порядок
предоставления  единовременной
компенсационной  выплаты
отдельным  категориям  граждан  на
подключение  жилищного  фонда  к
газовым  сетям  и  газификацию
жилого  помещения,  утвержденный
постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
15.01.2016 № 65-па 

Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести  в  Порядок  предоставления  единовременной
компенсационной  выплаты  отдельным  категориям  граждан  на  подключение
жилищного  фонда  к  газовым  сетям  и  газификацию  жилого  помещения,
утвержденный  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
15.01.2016 № 65-па следующие изменения:
   

1.1. В пункте 4 слова «управление социальной политики администрации
города  Южно-Сахалинска  (далее  -  Управление)»  заменить  словами
«департамент социальной политики администрации города Южно-Сахалинска
(далее - Департамент)».

1.2.  По  всему  тексту  Порядка  слово  «Управление»  заменить  словом
«Департамент» в соответствующем падеже за исключением абзаца 4 пункта 4,
пунктов 8,9,10.

2.  Внести  в  приложение  к  Порядку  предоставления  единовременной
компенсационной  выплаты  отдельным  категориям  граждан  на  подключение
жилищного  фонда  к  газовым  сетям  и  газификацию  жилого  помещения
следующее изменение:



2
2.1.  Слова  «Начальнику  управления  социальной  политики»  заменить

словами «Директору департамента социальной политики».
3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.

4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на директора Департамента социальной политики.

Мэр города С.А.Надсадин


